

Электроснабжение. Гараж. Технический этаж

	базовая цена	текущая цена
Сметная стоимость	#ССЫЛКА!	57 816,50 тыс.руб
Строительные работы	0,00	0,00 тыс.руб
Монтажные работы	601,44	3 446,50 тыс.руб
Оборудование	115,39	341,56 тыс.руб
Прочие работы	0,00	0,00 тыс.руб
Средства на оплату труда	#ССЫЛКА!	10 383,26 тыс.руб

Составлен(а) в уровне текущих (прогнозных) цен на Январь 2010 г.

№ п/п	Шифр расцeni и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица изме- рения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм. руб.	Коэффициенты		ВСЕГО в базисных ценах, руб.	Коэфф. пере- счета и нормы НР и СП	ВСЕГО в текущих (прогнозных) ценах, руб.
						попра- вочные	зимних удоро- жаний			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Раздел Электроосвещение										
1-12 ЩО										
1	4.8-251-10	ЩИТКИ ОСВЕТИТЕЛЬНЫЕ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЕ НА СТЕНЕ РАСПОРНЫМИ ДЮБЕЛЯМИ, МАССА ЩИТКА: ДО 15 КГ	шт.	12						
		ЗП			46,67		1,047	586,36	11,34	6 649,34
		ЭМ			2,49		1,047	31,28	5,62	175,82
		в т.ч. ЗПМ			0,44		1,047	(5,53)	11,34	(62,69)
		МР			33,74		1	404,88	4,56	1 846,25
		НР от ЗП	%	112				656,72	99	6 582,85
		СП от ЗП	%	70				410,45	53	3 524,15
		НР и СП от ЗПМ	%	175				9,67	180	112,84
		ЗТР	чел-ч	3,59			1,047	45,10		
								2 099,38	18 891,25	
2	цена поставщика	Щит 12ЩО (Цена 13147/1,18/2,96=3764,03)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			3 764,03		1	3 764,03	2,96	11 141,53
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								3 764,03	11 141,53	
3	цена поставщика	Щит 11ЩО (Цена 13760/1,18/2,96=3939,53)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			3 939,53		1	3 939,53	2,96	11 661,01
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								3 939,53	11 661,01	
4	цена поставщика	Щит 10ЩО (Цена 29075/1,18/2,96=8324,27)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			8 324,27		1	8 324,27	2,96	24 639,84
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								8 324,27	24 639,84	
5	цена поставщика	Щит 9ЩО (Цена 15401/1,18/2,96=4409,36)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			4 409,36		1	4 409,36	2,96	13 051,71
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								4 409,36	13 051,71	
6	цена поставщика	Щит 8ЩО (Цена 18450/1,18/2,96=5282,3)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			5 282,30		1	5 282,30	2,96	15 635,61
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								5 282,30	15 635,61	
7	цена поставщика	Щит 7ЩО (Цена 11222/1,18/2,96=3212,9)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			3 212,90		1	3 212,90	2,96	9 510,18
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								3 212,90	9 510,18	
8	цена поставщика	Щит 6ЩО (Цена 10018/1,18/2,96=2868,19)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			2 868,19		1	2 868,19	2,96	8 489,84
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								2 868,19	8 489,84	
9	цена поставщика	Щит 5ЩО (Цена 8642/1,18/2,96=2474,23)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			2 474,23		1	2 474,23	2,96	7 323,72
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								2 474,23	7 323,72	
10	цена поставщика	Щит 4ЩО (Цена 27927/1,18/2,96=7995,59)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			7 995,59		1	7 995,59	2,96	23 666,95
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								7 995,59	23 666,95	
11	цена поставщика	Щит 3ЩО (Цена 19938/1,18/2,96=5708,31)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			5 708,31		1	5 708,31	2,96	16 896,60
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								5 708,31	16 896,60	
12	цена поставщика	Щит 1ЩО (Цена 19625/1,18/2,96=5618,7)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			5 618,70		1	5 618,70	2,96	16 631,35
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								5 618,70	16 631,35	
13	цена поставщика	Щит 2ЩО (Цена 22365/1,18/2,96=6403,17)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			6 403,17		1	6 403,17	2,96	18 953,38
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								6 403,17	18 953,38	
14	4.8-218-1	ВЫКЛЮЧАТЕЛИ УСТАНОВОЧНЫЕ АВТОМАТИЧЕСКИЕ (АВТОМАТЫ) ИЛИ НЕАВТОМАТИЧЕСКИЕ, АВТОМАТ ОДНО-,ДВУХ-,ТРЕХПОЛЮСНЫЙ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЙ НА КОНСТРУКЦИИ НА СТЕНЕ ИЛИ КОЛОННЕ НА ТОК ДО 25 А	шт.	218						
		ЗП			16,74	1,047		3 820,84	11,34	43 328,30
		ЭМ			4,93	1,047		1 125,25	3,7	4 163,44
		в т.ч. ЗПМ			0,33	1,047		(75,32)	11,34	(854,14)
		МР			15,47	1		3 372,46	4,56	15 378,42
		НР от ЗП	%	112				4 279,34	99	42 895,02
		СП от ЗП	%	70				2 674,59	53	22 964,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				131,81	180	1 537,45
		ЗТР	чел-ч	1,34		1,047		305,85		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
								15 404,29		130 266,63
15	4.8-218-2	ВЫКЛЮЧАТЕЛИ УСТАНОВОЧНЫЕ АВТОМАТИЧЕСКИЕ (АВТОМАТЫ) ИЛИ НЕАВТОМАТИЧЕСКИЕ, АВТОМАТ ОДНО-, ДВУХ-, ТРЕХПОЛЮСНЫЙ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЙ НА КОНСТРУКЦИИ НА СТЕНЕ ИЛИ КОЛОННЕ НА ТОК ДО 100 А	шт.	2	24,98		1,047	52,31	11,34	593,17
		ЗП			5,29		1,047	11,08	3,9	43,20
		ЭМ			0,39		1,047	(0,82)	11,34	(9,26)
		в т.ч. ЗПМ			29,26		1	58,52	4,56	266,85
		МР						58,58	99	587,24
		НР от ЗП	%	112				36,62	53	314,38
		СП от ЗП	%	70				1,43	180	16,67
		НР и СП от ЗПМ	%	175				4,19		
		ЗТР	чел-ч	2			1,047			
								218,53		1 821,51
16	4.8-222-1	ПУСКАТЕЛЬ МАГНИТНЫЙ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ ОТДЕЛЬНОСТОЯЩИЙ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЙ НА КОНСТРУКЦИИ НА ПОЛУ НА ТОК ДО 40 А	шт.	20	28,77		1,047	602,44	11,34	6 831,71
		ЗП			5,00		1,047	104,70	4	418,80
		ЭМ			0,38		1,047	(7,96)	11,34	(90,23)
		в т.ч. ЗПМ			28,49		1	569,80	4,56	2 598,29
		МР						674,74	99	6 763,39
		НР от ЗП	%	112				421,71	53	3 620,81
		СП от ЗП	%	70				13,92	180	162,41
		НР и СП от ЗПМ	%	175				49,42		
		ЗТР	чел-ч	2,36			1,047			
								2 387,32		20 395,41
		1-11 ЩАО								
17	4.8-251-10	ЩИТКИ ОСВЕТИТЕЛЬНЫЕ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЕ НА СТЕНЕ РАСПОРНЫМИ ДЮБЕЛЯМИ, МАССА ЩИТКА: ДО 15 КГ	шт.	12	46,67		1,047	586,36	11,34	6 649,34
		ЗП			2,49		1,047	31,28	5,62	175,82
		ЭМ			0,44		1,047	(5,53)	11,34	(62,69)
		в т.ч. ЗПМ			33,74		1	404,88	4,56	1 846,25
		МР						656,72	99	6 582,85
		НР от ЗП	%	112				410,45	53	3 524,15
		СП от ЗП	%	70				9,67	180	112,84
		НР и СП от ЗПМ	%	175				45,10		
		ЗТР	чел-ч	3,59			1,047			
								2 099,38		18 891,25
18	цена поставщика	Щит 11ЩАО (11499/1,18/2,96=3292,2)	шт.	1	0,00		1	0,00	1	0,00
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		в т.ч. ЗПМ			3 292,20		1	3 292,20	2,96	9 744,91
		МР						0,00	0	0,00
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								3 292,20		9 744,91
19	цена поставщика	Щит 10ЩАО (17315/1,18/2,96=4957,34)	шт.	1	0,00		1	0,00	1	0,00
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		в т.ч. ЗПМ			4 957,34		1	4 957,34	2,96	14 673,73
		МР						0,00	0	0,00
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								4 957,34		14 673,73
20	цена поставщика	Щит 9ЩАО (10899/1,18/2,96=3120,42)	шт.	1	0,00		1	0,00	1	0,00
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		в т.ч. ЗПМ			3 120,42		1	3 120,42	2,96	9 236,44
		МР						0,00	0	0,00
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								3 120,42		9 236,44
21	цена поставщика	Щит 8ЩАО (10899/1,18/2,96=3120,42)	шт.	1	0,00		1	0,00	1	0,00
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		в т.ч. ЗПМ			3 120,42		1	3 120,42	2,96	9 236,44
		МР						0,00	0	0,00
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								3 120,42		9 236,44
22	цена									
	поставщика	Щит 7ЩАО (4418/1,18/2,96=1264,89)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			1 264,89		1	1 264,89	2,96	3 744,07
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								1 264,89		3 744,07
23	цена									
	поставщика	Щит 6ЩАО (4418/1,18/2,96=1264,89)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			1 264,89		1	1 264,89	2,96	3 744,07
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								1 264,89		3 744,07
24	цена									
	поставщика	Щит 5ЩАО (4418/1,18/2,96=1264,89)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			1 264,89		1	1 264,89	2,96	3 744,07
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								1 264,89		3 744,07
25	цена									
	поставщика	Щит 4ЩАО (7712/1,18/2,96=2207,97)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			2 207,97		1	2 207,97	2,96	6 535,59
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								2 207,97		6 535,59
26	цена									
	поставщика	Щит 3ЩАО (4985/1,18/2,96=1427,22)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			1 427,22		1	1 427,22	2,96	4 224,57
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								1 427,22		4 224,57
27	цена									
	поставщика	Щит 2ЩАО (4813/1,18/2,96=1377,98)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			1 377,98		1	1 377,98	2,96	4 078,82
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								1 377,98		4 078,82
28	цена									
	поставщика	Щит 1ЩАО (4590/1,18/2,96=1314,13)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			1 314,13		1	1 314,13	2,96	3 889,82
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								1 314,13		3 889,82
29	4.8-218-1	ВЫКЛЮЧАТЕЛИ УСТАНОВОЧНЫЕ АВТОМАТИЧЕСКИЕ (АВТОМАТЫ) ИЛИ НЕАВТОМАТИЧЕСКИЕ, АВТОМАТ ОДНО- ДВУХ-, ТРЕХПОЛЮСНЫЙ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЙ НА КОНСТРУКЦИИ НА СТЕНЕ ИЛИ КОЛОННЕ НА ТОК ДО 25 А	шт.	88						
		ЗП			16,74		1,047	1 542,36	11,34	17 490,32
		ЭМ			4,93		1,047	454,23	3,7	1 680,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		в т.ч. ЗПМ			0,33		1,047	(30,40)	11,34	(344,79)
		МР			15,47		1	1 361,36	4,56	6 207,80
		НР от ЗП	%	112				1 727,44	99	17 315,42
		СП от ЗП	%	70				1 079,65	53	9 269,87
		НР и СП от ЗПМ	%	175				53,21	180	620,62
		ЗТР	чел-ч	1,34			1,047	123,46		
								6 218,24		52 584,68
30	4.8-222-1	ПУСКАТЕЛЬ МАГНИТНЫЙ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ ОТДЕЛЬНОСТОЯЩИЙ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЙ НА КОНСТРУКЦИИ НА ПОЛУ НА ТОК ДО 40 А	шт.	16						
		ЗП			28,77		1,047	481,96	11,34	5 465,37
		ЭМ			5,00		1,047	83,76	4	335,04
		в т.ч. ЗПМ			0,38		1,047	(6,37)	11,34	(72,19)
		МР			28,49		1	455,84	4,56	2 078,63
		НР от ЗП	%	112				539,79	99	5 410,72
		СП от ЗП	%	70				337,37	53	2 896,65
		НР и СП от ЗПМ	%	175				11,14	180	129,94
		ЗТР	чел-ч	2,36			1,047	39,53		
								1 909,85		16 316,35
		1-7 ЩСС								
31	4.8-251-10	ЩИТКИ ОСВЕТИТЕЛЬНЫЕ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЕ НА СТЕНЕ РАСПОРНЫМИ ДЮБЕЛЯМИ, МАССА ЩИТКА: ДО 15 КГ	шт.	7						
		ЗП			46,67		1,047	342,04	11,34	3 878,78
		ЭМ			2,49		1,047	18,25	5,62	102,56
		в т.ч. ЗПМ			0,44		1,047	(3,22)	11,34	(36,57)
		МР			33,74		1	236,18	4,56	1 076,98
		НР от ЗП	%	112				383,09	99	3 839,99
		СП от ЗП	%	70				239,43	53	2 055,75
		НР и СП от ЗПМ	%	175				5,64	180	65,83
		ЗТР	чел-ч	3,59			1,047	26,31		
								1 224,64		11 019,89
32	цена поставщика	Щит ЩСС 7 (3971/1,18/2,96=1136,91)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			1 136,91		1	1 136,91	2,96	3 365,25
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								1 136,91		3 365,25
33	цена поставщика	Щит ЩСС 6 (3628/1,18/2,96=1038,71)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			1 038,71		1	1 038,71	2,96	3 074,58
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								1 038,71		3 074,58
34	цена поставщика	Щит ЩСС 5 (4082/1,18/2,96=1168,69)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			1 168,69		1	1 168,69	2,96	3 459,32
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								1 168,69		3 459,32
35	цена поставщика	Щит ЩСС 3,4 (3456/1,18/2,96=989,46)	шт.	2						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			989,46		1	1 978,92	2,96	5 857,60
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								1 978,92		5 857,60
36	цена поставщика	Щит ЩСС1,2 (4662/1,18/2,96=1334,75)	шт.	2						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			1 334,75		1	2 669,50	2,96	7 901,72
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								2 669,50		7 901,72
37	4.8-218-1	ВЫКЛЮЧАТЕЛИ УСТАНОВОЧНЫЕ АВТОМАТИЧЕСКИЕ (АВТОМАТЫ) ИЛИ НЕАВТОМАТИЧЕСКИЕ, АВТОМАТ ОДНО-,ДВУХ-,ТРЕХПОЛЮСНЫЙ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЙ НА КОНСТРУКЦИИ НА СТЕНЕ ИЛИ КОЛОННЕ НА ТОК ДО 25 А	шт.	98						
		ЗП			16,74		1,047	1 717,62	11,34	19 477,86
		ЭМ			4,93		1,047	505,85	3,7	1 871,64
		в т.ч. ЗПМ			0,33		1,047	(33,86)	11,34	(383,97)
		МР			15,47		1	1 516,06	4,56	6 913,23
		НР от ЗП	%	112				1 923,74	99	19 283,08
		СП от ЗП	%	70				1 202,34	53	10 323,27
		НР и СП от ЗПМ	%	175				59,25	180	691,15
		ЗТР	чел-ч	1,34			1,047	137,49		
								6 924,86		58 560,23

5-8 ШР

38	4.8-251-10	ЩИТКИ ОСВЕТИТЕЛЬНЫЕ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЕ НА СТЕНЕ РАСПОРНЫМИ ДЮБЕЛЯМИ, МАССА ЩИТКА: ДО 15 КГ	шт.	4						
		ЗП			46,67		1,047	195,45	11,34	2 216,45
		ЭМ			2,49		1,047	10,43	5,62	58,61
		в т.ч. ЗПМ			0,44		1,047	(1,84)	11,34	(20,90)
		МР			33,74		1	134,96	4,56	615,42
		НР от ЗП	%	112				218,91	99	2 194,29
		СП от ЗП	%	70				136,82	53	1 174,72
		НР и СП от ЗПМ	%	175				3,23	180	37,62
		ЗТР	чел-ч	3,59			1,047	15,03		
								699,80		6 297,11
39	цена поставщика	Щит 8ШР (7561/1,18/2,96=2164,74)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			2 164,74		1	2 164,74	2,96	6 407,63
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								2 164,74		6 407,63
40	цена поставщика	Щит 7ШР (5311/1,18/2,96=1520,56)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			1 520,56		1	1 520,56	2,96	4 500,86
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								1 520,56		4 500,86
41	цена поставщика	Щит 6ШР (20150/1,18/2,96=5769,01)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			5 769,01		1	5 769,01	2,96	17 076,27
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								5 769,01		17 076,27
42	цена поставщика	Щит 5ШР (5692/1,18/2,96=1629,64)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			1 629,24		1	1 629,24	2,96	4 822,55
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								1 629,24		4 822,55
43	4.8-218-1	ВЫКЛЮЧАТЕЛИ УСТАНОВОЧНЫЕ АВТОМАТИЧЕСКИЕ (АВТОМАТЫ) ИЛИ НЕАВТОМАТИЧЕСКИЕ, АВТОМАТ ОДНО-,ДВУХ-,ТРЕХПОЛЮСНЫЙ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЙ НА КОНСТРУКЦИИ НА СТЕНЕ ИЛИ КОЛОННЕ НА ТОК ДО 25 А	шт.	56						
		ЗП			16,74		1,047	981,50	11,34	11 130,21
		ЭМ			4,93		1,047	289,06	3,7	1 069,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		в т.ч. ЗПМ			0,33		1,047	(19,35)	11,34	(219,41)
		МР			15,47		1	866,32	4,56	3 950,42
		НР от ЗП	%	112				1 099,28	99	11 018,91
		СП от ЗП	%	70				687,05	53	5 899,01
		НР и СП от ЗПМ	%	175				33,86	180	394,94
		ЗТР	чел-ч	1,34			1,047	78,57		
								3 957,07		33 463,00
44	4.8-218-2	ВЫКЛЮЧАТЕЛИ УСТАНОВОЧНЫЕ АВТОМАТИЧЕСКИЕ (АВТОМАТЫ) ИЛИ НЕАВТОМАТИЧЕСКИЕ, АВТОМАТ ОДНО- ДВУХ-, ТРЕХПОЛЮСНЫЙ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЙ НА КОНСТРУКЦИИ НА СТЕНЕ ИЛИ КОЛОННЕ НА ТОК ДО 100 А	шт.	6						
		ЗП			24,98		1,047	156,92	11,34	1 779,52
		ЭМ			5,29		1,047	33,23	3,9	129,60
		в т.ч. ЗПМ			0,39		1,047	(2,45)	11,34	(27,78)
		МР			29,26		1	175,56	4,56	800,55
		НР от ЗП	%	112				175,76	99	1 761,72
		СП от ЗП	%	70				109,85	53	943,15
		НР и СП от ЗПМ	%	175				4,29	180	50,00
		ЗТР	чел-ч	2			1,047	12,56		
								655,60		5 464,54
		1-2 ШН								
45	4.8-251-10	ЩИТКИ ОСВЕТИТЕЛЬНЫЕ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЕ НА СТЕНЕ РАСПОРНЫМИ ДЮБЕЛЯМИ, МАССА ЩИТКА: ДО 15 КГ	шт.	2						
		ЗП			46,67		1,047	97,73	11,34	1 108,22
		ЭМ			2,49		1,047	5,21	5,62	29,30
		в т.ч. ЗПМ			0,44		1,047	(0,92)	11,34	(10,45)
		МР			33,74		1	67,48	4,56	307,71
		НР от ЗП	%	112				109,45	99	1 097,14
		СП от ЗП	%	70				68,41	53	587,36
		НР и СП от ЗПМ	%	175				1,61	180	18,81
		ЗТР	чел-ч	3,59			1,047	7,52		
								349,90		3 148,54
46	цена поставщика	Щит 2ШН (20263/1,18/2,96=5801,36)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			5 801,36		1	5 801,36	2,96	17 172,03
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								5 801,36		17 172,03
47	цена поставщика	Щит 1ШН (20608/1,18/2,96=5900,14)	шт.	1						
		ЗП			0,00		1	0,00	1	0,00
		ЭМ			0,00		1	0,00	1	0,00
		в т.ч. ЗПМ			0,00		1	(0,00)	1	(0,00)
		МР			5 900,14		1	5 900,14	2,96	17 464,41
		НР от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		СП от ЗП	%	0				0,00	0	0,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,00	180	0,00
		ЗТР	чел-ч	0			1	0,00		
								5 900,14		17 464,41
48	4.8-218-1	ВЫКЛЮЧАТЕЛИ УСТАНОВОЧНЫЕ АВТОМАТИЧЕСКИЕ (АВТОМАТЫ) ИЛИ НЕАВТОМАТИЧЕСКИЕ, АВТОМАТ ОДНО- ДВУХ-, ТРЕХПОЛЮСНЫЙ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЙ НА КОНСТРУКЦИИ НА СТЕНЕ ИЛИ КОЛОННЕ НА ТОК ДО 25 А	шт.	10						
		ЗП			16,74		1,047	175,27	11,34	1 987,54
		ЭМ			4,93		1,047	51,62	3,7	190,98
		в т.ч. ЗПМ			0,33		1,047	(3,46)	11,34	(39,18)
		МР			15,47		1	154,70	4,56	705,43
		НР от ЗП	%	112				196,30	99	1 967,66
		СП от ЗП	%	70				122,69	53	1 053,40
		НР и СП от ЗПМ	%	175				6,05	180	70,52
		ЗТР	чел-ч	1,34			1,047	14,03		
								706,62		5 975,53
49	4.8-218-2	ВЫКЛЮЧАТЕЛИ УСТАНОВОЧНЫЕ АВТОМАТИЧЕСКИЕ (АВТОМАТЫ) ИЛИ НЕАВТОМАТИЧЕСКИЕ, АВТОМАТ ОДНО- ДВУХ-, ТРЕХПОЛЮСНЫЙ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЙ НА КОНСТРУКЦИИ НА СТЕНЕ ИЛИ КОЛОННЕ НА ТОК ДО 100 А	шт.	4						
		ЗП			24,98		1,047	104,62	11,34	1 186,35
		ЭМ			5,29		1,047	22,15	3,9	86,40
		в т.ч. ЗПМ			0,39		1,047	(1,63)	11,34	(18,52)
		МР			29,26		1	117,04	4,56	533,70

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		НР от ЗП	%	112				117,17	99	1 174,49
		СП от ЗП	%	70				73,23	53	628,77
		НР и СП от ЗПМ	%	175				2,86	180	33,34
		ЗТР	чел-ч	2			1,047	8,38		
								437,07		3 643,05
50	4.8-218-3	ВЫКЛЮЧАТЕЛИ УСТАНОВОЧНЫЕ АВТОМАТИЧЕСКИЕ (АВТОМАТЫ) ИЛИ НЕАВТОМАТИЧЕСКИЕ, АВТОМАТ ОДНО-,ДВУХ-,ТРЕХПОЛЮСНЫЙ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЙ НА КОНСТРУКЦИИ НА СТЕНЕ ИЛИ КОЛОННЕ НА ТОК ДО 250 А	шт.	2						
		ЗП			32,30		1,047	67,64	11,34	766,99
		ЭМ			5,40		1,047	11,31	3,9	44,10
		в т.ч. ЗПМ			0,41		1,047	(0,86)	11,34	(9,74)
		МР			31,71		1	63,42	4,56	289,20
		НР от ЗП	%	112				75,75	99	759,32
		СП от ЗП	%	70				47,35	53	406,50
		НР и СП от ЗПМ	%	175				1,50	180	17,53
		ЗТР	чел-ч	2,38			1,047	4,98		
								266,96		2 283,64
51	4.8-224-4	ПОСТ УПРАВЛЕНИЯ КНОПОЧНЫЙ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЙ НА КОНСТРУКЦИИ НА СТЕНЕ ИЛИ КОЛОННЕ С КОЛИЧЕСТВОМ ЭЛЕМЕНТОВ ПОСТА ДО 3	шт.	43						
		ЗП			24,98		1,047	1 124,62	11,34	12 753,24
		ЭМ			4,85		1,047	218,35	3,7	807,90
		в т.ч. ЗПМ			0,31		1,047	(13,96)	11,34	(158,27)
		МР			11,55		1	496,65	4,56	2 264,72
51,1	1.21-5-554	ПОСТЫ УПРАВЛЕНИЯ, ТИП ПКЕ-222/2, ДЛЯ УСТАНОВКИ В ЖИЛЫХ ДОМАХ	шт.	43	79,56		1	3 421,08	4,56	15 600,12
51,2	1.21-4-270	ШКАФЫ НАВЕСНЫЕ, ФИРМА "АВВ", ПЛАСТИКОВЫЕ, 12 МОДУЛЕЙ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP 31, БЕЗ КЛЕММНЫХ БЛОКОВ, С МЕТАЛЛИЧЕСКОЙ ДВЕРЬЮ А368, РАЗМЕРЫ 245Х295Х100 ММ, ТИП А310	шт.	1	867,44		1	867,44	4,56	3 955,53
		НР от ЗП	%	112				1 259,58	99	12 625,71
		СП от ЗП	%	70				787,24	53	6 759,22
		НР и СП от ЗПМ	%	175				24,42	180	284,89
		ЗТР	чел-ч	2			1,047	90,04		
								8 199,39		55 051,33
		Итого						169 149,59		785 630,41
		Раздел Святильники								
1	4.8-246-1	СВЕТИЛЬНИКИ С ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫМИ ЛАМПАМИ, СВЕТИЛЬНИК ОТДЕЛЬНО УСТАНОВЛИВАЕМЫЙ НА ШТЫРЯХ С КОЛИЧЕСТВОМ ЛАМП В СВЕТИЛЬНИКЕ 1	100 шт.	7,45						
		ЗП			1 651,00		1,047	12 878,05	11,34	146 037,06
		ЭМ			120,22		1,047	937,73	6,93	6 498,50
		в т.ч. ЗПМ			27,92		1,047	(217,78)	11,34	(2469,63)
		МР			295,40		1	2 200,73	4,56	10 035,33
1,1	цена поставщика	С1436. Светильник РЕ 1х36/TL2136 люминесцентный IP65 стартер (CEZOS Польша) (746,3/1,18/4,56=138,78)	шт.	737	138,78		1	102 280,86	4,56	466 400,72
1,2	цена поставщика	С1430. Светильник РЕ 1х18/TL2118 люминесцентный IP65 стартер (488/1,18/4,56=90,69)	шт.	8	90,69		1	725,52	4,56	3 308,37
		НР от ЗП	%	112				14 423,41	99	144 576,69
		СП от ЗП	%	70				9 014,63	53	77 399,64
		НР и СП от ЗПМ	%	175				381,12	180	4 445,33
		ЗТР	чел-ч	127			1,047	990,62		
								142 842,05		858 701,64
2	4.8-246-2	СВЕТИЛЬНИКИ С ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫМИ ЛАМПАМИ, СВЕТИЛЬНИК ОТДЕЛЬНО УСТАНОВЛИВАЕМЫЙ НА ШТЫРЯХ С КОЛИЧЕСТВОМ ЛАМП В СВЕТИЛЬНИКЕ 2	100 шт.	4,34						
		ЗП			1 716,00		1,047	7 797,47	11,34	88 423,31
		ЭМ			208,26		1,047	946,33	6,93	6 558,06
		в т.ч. ЗПМ			48,36		1,047	(219,75)	11,34	(2491,93)
		МР			301,00		1	1 306,34	4,56	5 956,91
2,1	цена поставщика	С1431. Светильник РЕ 2х18/TL2218 люминесцентный IP65 стартер (755,08/1,18/4,56=140,33)	шт.	2	140,33		1	280,66	4,56	1 279,81
2,2	цена поставщика	Светильник люминисцентный потолочный защищенный (1210/1,18/4,56=224,87)	шт.	432	224,87		1	97 143,84	4,56	442 975,91
		НР от ЗП	%	112				8 733,17	99	87 539,08
		СП от ЗП	%	70				5 458,23	53	46 864,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		НР и СП от ЗПМ	%	175				384,56	180	4 485,47
		ЗТР	чел-ч	132			1,047	599,81		
								122 050,59		684 082,90
3	4.8-246-3	СВЕТИЛЬНИКИ С ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫМИ ЛАМПАМИ, СВЕТИЛЬНИК ОТДЕЛЬНО УСТАНОВЛИВАЕМЫЙ НА ШТЫРЯХ С КОЛИЧЕСТВОМ ЛАМП В СВЕТИЛЬНИКЕ ДО 4	100 шт.	0,09						
		ЗП			2 220,40		1,047	209,23	11,34	2 372,65
		ЭМ			314,09		1,047	29,60	6,93	205,11
		в т.ч. ЗПМ			72,94		1,047	(6,87)	11,34	(77,94)
		МР			301,00		1	27,09	4,56	123,53
3,1	1.22-2-75	СВЕТИЛЬНИКИ С ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫМИ ЛАМПАМИ, ВСТРАИВАЕМЫЕ, С ЗЕРКАЛЬНОЙ ЭКРАНИРУЮЩЕЙ РЕШЕТКОЙ, АРТИКУЛ: ARS/R 4X18	шт.	9	122,52		1	1 102,68	4,56	5 028,22
		НР от ЗП	%	112				234,34	99	2 348,92
		СП от ЗП	%	70				146,46	53	1 257,50
		НР и СП от ЗПМ	%	175				12,03	180	140,29
		ЗТР	чел-ч	170,8			1,047	16,09		
								1 761,42		11 476,22
4	4.8-245-3	СВЕТИЛЬНИКИ ДЛЯ ЛАМП НАКАЛИВАНИЯ, СВЕТИЛЬНИК С ПОДВЕСКОЙ НА КРЮК ДЛЯ ПОМЕЩЕНИЙ С ТЯЖЕЛЫМИ УСЛОВИЯМИ СРЕДЫ	100 шт.	2,11						
		ЗП			1 027,91		1,047	2 270,83	11,34	25 751,19
		ЭМ			11,85		1,047	26,18	6,93	181,42
		в т.ч. ЗПМ			2,75		1,047	(6,07)	11,34	(68,89)
		МР			375,90		1	793,15	4,56	3 616,76
4,1	1.22-1-26	СВЕТИЛЬНИКИ С ЛАМПАМИ НАКАЛИВАНИЯ, МАРКА НСП11Х200-231УЗ, С ДИФФУЗНЫМ ОТРАЖАТЕЛЕМ, УСТАНОВЛИВАЕТСЯ НА ТРУБУ	шт.	144	148,67		1	21 408,48	4,56	97 622,67
4,2	1.22-1-28	СВЕТИЛЬНИКИ С ЛАМПАМИ НАКАЛИВАНИЯ, МАРКА НСП11Х100-231УЗ, ДИФФУЗНЫЙ ОТРАЖАТЕЛЬ, УСТАНОВЛИВАЕТСЯ НА ТРУБУ	шт.	36	123,00		1	4 428,00	4,56	20 191,68
4,3	1.22-1-88	СВЕТИЛЬНИКИ С ЛАМПАМИ НАКАЛИВАНИЯ, МАРКА НПП03-100-002, ПОЛЫВЛАГОЗАЩИЩЕННЫЙ	шт.	28	138,68		1	3 883,04	4,56	17 706,66
4,4	1.22-1-101	СВЕТИЛЬНИКИ С ЛАМПАМИ НАКАЛИВАНИЯ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP54, МАРКА НПБ 16-75 ПОТОЛОЧНЫЙ, НСП 16-75 ПОДВЕСНОЙ, НББ 16-75 НАСТЕННЫЙ	шт.	3	41,08		1	123,24	4,56	561,97
4,5	1.22-6-5	ЛАМПЫ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫЕ РТУТНЫЕ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ ОБЩЕГО ПРИМЕНЕНИЯ, ТИП ЛДЦ, ЛД, ЛХБ, ЛХТ, ЛБ, ТИП ЦОКОЛЯ G 13, МОЩНОСТЬ 18 Вт	10 шт.	49,6	88,87		1	4 407,95	4,56	20 100,26
4,6	1.22-6-7	ЛАМПЫ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫЕ РТУТНЫЕ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ ОБЩЕГО ПРИМЕНЕНИЯ, ТИП ЛДЦ, ЛД, ЛХБ, ЛХТ, ЛБ, ТИП ЦОКОЛЯ G 13, МОЩНОСТЬ 36 Вт	10 шт.	163	152,38		1	24 837,94	4,56	113 261,01
		НР от ЗП	%	112				2 543,33	99	25 493,68
		СП от ЗП	%	70				1 589,58	53	13 648,13
		НР и СП от ЗПМ	%	175				10,63	180	124,00
		ЗТР	чел-ч	79,07			1,047	174,68		
								66 322,35		338 259,43
5	4.8-247-2	СВЕТИЛЬНИКИ С РТУТНЫМИ ЛАМПАМИ, СВЕТИЛЬНИК НА КРОНШТЕЙНАХ, НА СТЕНАХ, КОЛОННАХ И ФЕРМАХ, ВКЛЮЧАЯ УСТАНОВКУ ПРА	100 шт.	0,1						
		ЗП			3 576,30		1,047	374,44	11,34	4 246,13
		ЭМ			9 334,16		1,047	977,29	4,1	4 006,87
		в т.ч. ЗПМ			2 216,61		1,047	(232,08)	11,34	(2631,78)
		МР			203,00		1	20,30	4,56	92,57
5,1	цена поставщика	C2860. Светильник РПП 01-125 ДРЛ 125Вт E27 настенно-потолочный IP54 (2054,85/1,18/4,56=381,89)	шт.	10	381,89		1	3 818,90	4,56	17 414,18
		НР от ЗП	%	112				419,37	99	4 203,67
		СП от ЗП	%	70				262,11	53	2 250,45
		НР и СП от ЗПМ	%	175				406,14	180	4 737,20
		ЗТР	чел-ч	275,1			1,047	28,80		
								6 278,54		36 951,07
6	4.8-245-10	СВЕТИЛЬНИКИ ДЛЯ ЛАМП НАКАЛИВАНИЯ, СВЕТОВЫЕ НАСТЕННЫЕ УКАЗАТЕЛИ	100 шт.	2,61						
		ЗП			1 100,71		1,047	3 007,88	11,34	34 109,33
		ЭМ			139,31		1,047	380,69	7,1	2 702,89
		в т.ч. ЗПМ			22,46		1,047	(61,38)	11,34	(696,00)
		МР			116,90		1	305,11	4,56	1 391,30

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
6,1	1.22-2-114	СВЕТИЛЬНИКИ "УНИВЕРСАЛ" С ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫМИ ЛАМПАМИ ДЛЯ АВАРИЙНОГО И РЕЗЕРВНОГО ОСВЕЩЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННЫХ И ПРОМЫШЛЕННЫХ ЗДАНИЙ, ПОТОЛОЧНЫЕ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP65, В КОМПЛЕКТЕ С ЛАМПАМИ И АККУМУЛЯТОРНЫМИ БАТАРЕЯМИ, МАРКА ЛБО 20-2X8-943	шт.	261	568,52		1	148 383,72	4,56	676 629,76
6,2	1.22-6-23	ЛАМПЫ НАКАЛИВАНИЯ ОСВЕТИТЕЛЬНЫЕ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ С ЦОКОЛЕМ E27/27, МАРКА БК220-230-150, НАПРЯЖЕНИЕ 225 В, МОЩНОСТЬ 150 Вт, БИСПИРАЛЬНЫЕ, С КРИПТОНЫМ НАПОЛНЕНИЕМ, В БАЛЛОНАХ ИЗ ПРОЗРАЧНОГО СТЕКЛА	10 шт.	15,200001	24,43		1	371,34	4,56	1 693,29
6,3	1.22-6-25	ЛАМПЫ НАКАЛИВАНИЯ ОСВЕТИТЕЛЬНЫЕ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ С ЦОКОЛЕМ E27/27, МАРКА БК230-240-60, НАПРЯЖЕНИЕ 235 В, МОЩНОСТЬ 60 Вт, БИСПИРАЛЬНЫЕ, С КРИПТОНЫМ НАПОЛНЕНИЕМ, В БАЛЛОНАХ ИЗ ПРОЗРАЧНОГО СТЕКЛА	10 шт.	7,100001	28,81		1	204,55	4,56	932,75
6,4	1.22-6-26	ЛАМПЫ НАКАЛИВАНИЯ ОСВЕТИТЕЛЬНЫЕ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ С ЦОКОЛЕМ E27/27, МАРКА БК230-240-100, НАПРЯЖЕНИЕ 235 В, МОЩНОСТЬ 100 Вт, БИСПИРАЛЬНЫЕ, С КРИПТОНЫМ НАПОЛНЕНИЕМ, В БАЛЛОНАХ ИЗ ПРОЗРАЧНОГО СТЕКЛА	10 шт.	4,799999	36,01		1	172,85	4,56	788,19
		НР от ЗП	%	112				3 368,82	99	33 768,24
		СП от ЗП	%	70				2 105,51	53	18 077,94
		НР и СП от ЗПМ	%	175				107,41	180	1 252,80
		ЗТР	чел-ч	84,67			1,047	231,38		
								158 407,87		771 346,49
7	4.11-11-9	ЭКРАН-ТАБЛО ОТОБРАЖЕНИЯ ЦИФРОВОЙ ИНФОРМАЦИИ, КОЛИЧЕСТВО ЗНАКОМЕСТ ДО 500	шт.	1						
		ЗП			1 419,34		1,047	1 486,05	11,34	16 851,80
		ЭМ			267,65		1,047	280,23	6,8	1 905,56
		в т.ч. ЗПМ			61,68		1,047	(64,58)	11,34	(732,33)
		МР			14,49		1	14,49	4,56	66,07
7,1	1.22-4-18	УКАЗАТЕЛИ СВЕТОВЫЕ С ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫМИ ЛАМПАМИ (В КОМПЛЕКТЕ), ОДНОСТОРОННИЕ, В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КОРПУСЕ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP23, МАРКА ФБУ 04-3X11-001 "УЛИЦА", РАЗМЕРЫ 1200X350X100 ММ	шт.	1	1 418,00		1	1 418,00	4,56	6 466,08
		НР от ЗП	%	112				1 664,38	99	16 683,28
		СП от ЗП	%	70				1 040,23	53	8 931,45
		НР и СП от ЗПМ	%	175				113,01	180	1 318,19
		ЗТР	чел-ч	106			1,047	110,98		
								6 016,39		52 222,43
		Итого						503 679,22		2 753 040,20
		Раздел Монтажные изделия								
1	4.8-243-2	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ УТОПЛЕННОГО ТИПА ПРИ СКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ	100 шт.	0,09						
		ЗП			390,00		1,047	36,75	11,34	416,74
		ЭМ			2,71		1,047	0,26	6,93	1,77
		в т.ч. ЗПМ			0,63		1,047	(0,06)	11,34	(0,67)
		МР			7,56		1	0,68	4,56	3,10
1,1	1.21-5-935	КОРОБКИ РАСПАЕЧНЫЕ, СЕРИЯ "ТУСО", ИЗ ПОЛИСТИРОЛА, ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP55, 4 ВВОДА, ДИАМЕТР 80 ММ, ВЫСОТА 50 ММ, АРТИКУЛ 67025	шт.	1240	10,01		1	12 412,40	4,56	56 600,54
1,2	1.21-5-69	ВЫКЛЮЧАТЕЛИ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ ЭЛЕКТРОПРОВОДОК ПРИ НАПРЯЖЕНИИ 250 В И СИЛЕ ТОКА 6 А, СЕРИЯ "ЧЕРЕМУШКИ", ТИП С16-010, ОДНОКЛАВИШНЫЙ ДЛЯ СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ	шт.	9	6,63		1	59,67	4,56	272,10
		НР от ЗП	%	112				41,16	99	412,57
		СП от ЗП	%	70				25,72	53	220,87
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,10	180	1,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
ЗТР			чел-ч	30			1,047	2,83		
								12 576,74		57 928,90
2	4.8-243-3	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ПОЛУГЕРМЕТИЧЕСКИЙ И ГЕРМЕТИЧЕСКИЙ	100 ум.	2,4						
		ЗП			910,00		1,047	2 286,65	11,34	25 930,59
		ЭМ			181,22		1,047	455,37	3,7	1 684,87
		в т.ч. ЗПМ			12,49		1,047	(31,38)	11,34	(355,90)
		МР			95,90		1	230,16	4,56	1 049,53
2,1	1.21-5-52	ВЫКЛЮЧАТЕЛИ ПАКЕТНЫЕ ГЕРМЕТИЧЕСКИЕ, ТИП ПВЗ-16 56, 67 М1Б, КОРПУС ПЛАСТМАССОВЫЙ	ум.	240	51,71		1	12 410,40	4,56	56 591,42
		НР от ЗП	%	112				2 561,05	99	25 671,28
		СП от ЗП	%	70				1 600,65	53	13 743,21
		НР и СП от ЗПМ	%	175				54,92	180	640,62
		ЗТР	чел-ч	70			1,047	175,90		
								19 599,20		125 311,52
3	4.8-243-9	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ УТОПЛЕННОГО ТИПА ПРИ СКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ	100 ум.	0,87						
		ЗП			455,00		1,047	414,46	11,34	4 699,92
		ЭМ			2,71		1,047	2,47	6,93	17,11
		в т.ч. ЗПМ			0,63		1,047	(0,57)	11,34	(6,51)
		МР			27,86		1	24,24	4,56	110,53
3,1	1.21-5-345	РОЗЕТКИ ШТЕПСЕЛЬНЫЕ, ТИП РШЗ0- Н-25/380 УХЛ4 ТРЕХПОЛЮСНЫЕ С ЗАЗЕМЛЯЮЩИМ КОНТАКТОМ ДЛЯ ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ 25 А, 380 В	ум.	87	17,16		1	1 492,92	4,56	6 807,72
		НР от ЗП	%	112				464,19	99	4 652,92
		СП от ЗП	%	70				290,12	53	2 490,96
		НР и СП от ЗПМ	%	175				1,00	180	11,72
		ЗТР	чел-ч	35			1,047	31,88		
								2 689,40		18 790,88
4	4.8-255-1	ЯЩИКИ С ПОНИЖАЮЩИМИ ТРАНСФОРМАТОРАМИ	ум.	21						
		ЗП			15,99		1,047	351,57	11,34	3 986,83
		ЭМ			1,79		1,047	39,36	7	275,50
		в т.ч. ЗПМ			0,32		1,047	(7,04)	11,34	(79,79)
		МР			0,63		1	13,23	4,56	60,33
4,1	1.21-4-140	ЯЩИКИ С ТРАНСФОРМАТОРОМ ПОНИЖАЮЩИМ, ТИП ЯТП-0.25 УЗ	ум.	21	384,60		1	8 076,60	4,56	36 829,30
		НР от ЗП	%	112				393,76	99	3 946,96
		СП от ЗП	%	70				246,10	53	2 113,02
		НР и СП от ЗПМ	%	175				12,31	180	143,62
		ЗТР	чел-ч	1,23			1,047	27,04		
								9 132,94		47 355,56
Итого								43 998,27		249 386,86